ת"פ 2111-12 מדינת ישראל נ' בדארנה(עציר)

בפני כב' השופטת ג'ני טנוס
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
סאמר בדארנה (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד ירדן גל

הנאשם - נוכח

הסניגור - עו"ד כנאענה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

לאור הודאת הנאשם, אני מרשיעה אותו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום כ"ט ניסן תשע"ד, 29/04/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום המתוקן שעניינה קבלת נכסים שהושגו בפשע.

לפי עובדות כתב האישום, ביום 8.8.12 נגנבו כבלים המשמשים תשתית לקווי בזק הנאמדים בשווי של כ-35,000 ₪.

מאסר על תנאי של 7 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור עבירת רכוש מסוג פשע, ויורשע בגינה.

2. קנס בסך של 6,000 ₪ או 60 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 10 תשלומים, החל מיום 15.5.14 ובכל 15 לחודש עוקב. אי עמידה באחד התשלומים תביא לפירעון מידי של יתרת הקנס.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ט ניסן תשע"ד, 29/04/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס, שופטת